
p
lLtt "'

rÁ F| {'.":..1'.{ & ř'l * *:'*.:!.á
řÁilÁ ****$ít
u í1'lVr}:ř'''Y
Y ř|-:s}

FAKULTA BKONOMICKA
KPM

Jmóno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Aka d em ický .o t řO]tlt lr2,o]ťit

Tomáš RoHÁč

Systémy projektového řízení

Plán projektu nové značkové prodejny vybrané
společnosti

doc. Ing. Jiří Vacek, Ph.D.

FEK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|aďpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Ptáce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasiťrkačním stupněm: I výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2,

Práce je v rešeršní i praktické části velice dobře strukturována a pečlivě zpracována. Její rozsah
překračuje běžný rozsah bakalářské ptáce, což mohl autor řešit přesunutím některých tabulek do
příloh, ale to, žejetext vcelku, zvyšuje přehlednostpráce.
Na str. 29.30 bych přivítal uvedení zdroje informací o výsledné přesnosti rozpočtu projektu pro různé
metody odhadu. Str. 36 - ošetření rizik: Skute čně závažnáiz1ka, která ohrožůjí samotnou
proveditelnost projektu, je třeba před zahájením projektu posunout - buď snížitjejich frekvenci nebo
dopad.
Str. 40 - Nástroje a techniky pro výběr nabídky - nabizi se řada metod manažerského rozhodováni.
multikriter iá|ni analý zy .
str. 53 - co je EAT?

1234N
XtrtrN!
Xtr!trN
XtrNtr!
X!TTtr
xn!!!
XT!trN
X!!!T
x!tr!tr
Xtr!Ttr
X!NT!
XT!N!
xtrn!tr
Xtr!N!
xntr!!
XT!trT



, *
Ť. .:p 

. FAKutTA El(c l\t0MIcXÁ

*]. #Ť ř zÁpADoČEsHÉ

i " " uNtvEf iztTY
V PTZNI

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. U metody PERT uvádíte, že se opírá o Gaussovo rcz|oženipravděpodobnosti.
2. K nákladům projektu.
- str' 47 - Roění provozní
specializovaný prodej - je
apod.?

Je to opravdu tak?

náklady - podle mého názoru jsou podceněné; půjde o poměrně
měsíění hrubá mzďa 10.000 motivující? Co náklady na pojištění, marketing

- str. 62 - V uvedené podobě jde o náklady výlučně projektového týmu. Jak byste do nákladů projektu
mohl zahrnout náklady managementu firmy a franchisanta by bylo možnéprostřednictvim rezijnich
nákladů nebo dílčích úvazků.

V Plzni, dne 14.5.2012 titele

Metodické poznámky:
, označte ýsledek kontroly plagiátorství, ktený jste zada|lado Portálu zČv aodůvodněte níŽe při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
' Kliknutím na pole vyberte požaďovaný kvalifikační stupeň., Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační sfupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět'^ ott*y a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě ažiri ota,xy.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do t|.5.20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s pracínasekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání órigináiu)'


